

Vendita pubblicata il **17/12/2024 - 14:00** e scaduta il **31/12/2024 - 11:00**

Ente proprietario del legname

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	Vendita a corpo	DITTA	
COMUNE DI FOLGARIA									
<i>1 Sponda Nera bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	239,976 m ³	75,00	101,00	24.237,58	34,67%	no	PARIS ELIO E FIGLI S.R.L. 38020	RUMO
<i>2 Figello bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	278,370 m ³	75,00	103,80	28.894,81	38,4%	no	PARIS ELIO E FIGLI S.R.L. 38020	RUMO
<i>3 Clama Bassa bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	176,000 m ³	75,00	102,71	18.076,96	36,95%	no	SARTORILEGNO SRL 38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>4 Pozza Grimen bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	209,120 m ³	75,00	104,61	21.876,04	39,48%	no	SARTORILEGNO SRL 38013	BORGO D'ANAUNIA
<i>5 Grimen Basse bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	179,140 m ³	75,00	103,63	18.564,28	38,17%	no	LEGNAMI ALTOPIANO SRL 36012	ASIAGO
<i>6 Malga Moretta bostrico Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0,000m ³	101,600 m ³	75,00	103,98	10.564,37	38,64%	no	IMBALLAGGI GRAIFF S.R.L. 38011	AMBLAR-DON
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0,000 m³	1184,206 m³	Totale Valore		122.214,04				
TOTALE COMPLESSIVO:	0,000 m³	1184,206 m³	Totale complessivo		122.214,04				

* Offerte ancora da confermare